OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Mensal - (OAB GUARAPUAVA)

Més: Julho
Subsecdo: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2015
Periodo: De 01-07-2015 até 31-07-2015

Recebimentos

Data Advogado Descrigéo
Repasses

Data Sala Descricdo
Despesas

(+) Entrada (-) Saida

(+) Entrada (-) Saida

(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

Data Fornecedor Descrigédo

(+) Entrada (-) Saida

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)
Saldo Anterior (+)
Saldo Total Subsecéo (=)

Forum Estadual
Justica do Trabalho
Justica Federal

Forum Estadual Pinh&o
CID

Total Geral Caixa (=)

(=) Saldo

(=) Saldo

(=) Saldo

0,00
0,00

0,00
134,30
134,30

274,27
223,79
262,70
346,59

0,00

1.241,65

25/03/2015 15:37

1/1

OAB



OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Bancéria - (OAB GUARAPUAVA)

Conta: 7.498-5
Agéncia: 0299-2
Banco: BANCO DO BRASIL

Més: Julho
Subsecao: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2015
Periodo: De 01-07-2015 até 31-07-2015

Depositos
Data Advogado Descrigcédo

Repasses
Data Sala Descrigédo

Despesas

(+) Entrada (-) Saida

(+) Entrada (-) Saida

(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

Data Fornecedor Descrigcado

(+) Entrada (-) Saida

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)
Saldo Anterior (+)
Total (=)

(=) Saldo
(=) Saldo
(=) Saldo
0,00
0,00
0,00
20.574,41
20.574,41

25/03/2015 15:32

1/1

OAB



OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Bancéria - (OAB GUARAPUAVA)

Conta: 7.498-5
Agéncia: 0299-2
Banco: BANCO DO BRASIL - 01

Més: Julho
Subsecao: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2015
Periodo: De 01-07-2015 até 31-07-2015

Depositos
Data Advogado Descrigcédo

Repasses
Data Sala Descrigédo

Despesas

(+) Entrada (-) Saida

(+) Entrada (-) Saida

(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

Data Fornecedor Descrigcado

(+) Entrada (-) Saida

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)
Saldo Anterior (+)
Total (=)

(=) Saldo
(=) Saldo
(=) Saldo
0,00
0,00
0,00
98.438,63
98.438,63

25/03/2015 15:34

1/1

OAB



OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Bancéria - (OAB GUARAPUAVA)

Conta: 7.498-5
Agéncia: 0299-2
Banco: BANCO DO BRASIL-51

Més: Julho
Subsecao: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2015
Periodo: De 01-07-2015 até 31-07-2015

Depositos
Data Advogado Descrigcédo

Repasses
Data Sala Descrigédo

Despesas

(+) Entrada (-) Saida

(+) Entrada (-) Saida

(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

Data Fornecedor Descrigcado

(+) Entrada (-) Saida

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)
Saldo Anterior (+)
Total (=)

(=) Saldo

(=) Saldo

(=) Saldo

0,00
0,00

0,00
694,58
694,58

25/03/2015 15:34

1/1

OAB



OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Bancéria - (OAB GUARAPUAVA)

Conta: 7.498-5
Agéncia: 0299-2
Banco: BANCO DO BRASIL - Conta Aplicacao

Més: Julho
Subsecao: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2015
Periodo: De 01-07-2015 até 31-07-2015

Depositos
Data Advogado Descrigcédo

Repasses
Data Sala Descrigédo

Despesas

(+) Entrada (-) Saida

(+) Entrada (-) Saida

(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

Data Fornecedor Descrigcado

(+) Entrada (-) Saida

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)
Saldo Anterior (+)
Total (=)

(=) Saldo

(=) Saldo

(=) Saldo

0,00
0,00

0,00
5.168,43
5.168,43

25/03/2015 15:30

1/1

OAB



OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Bancéria - (OAB GUARAPUAVA)

Conta: 2.339-0
Agéncia: 3937
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Més: Julho
Subsecao: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2015
Periodo: De 01-07-2015 até 31-07-2015

Depositos
Data Advogado Descrigcédo

Repasses
Data Sala Descrigédo

Despesas

(+) Entrada (-) Saida

(+) Entrada (-) Saida

(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

Data Fornecedor Descrigcado

(+) Entrada (-) Saida

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)
Saldo Anterior (+)
Total (=)

(=) Saldo
(=) Saldo
(=) Saldo
0,00

0,00

0,00
100.964,85
100.964,85

25/03/2015 15:35

1/1

OAB



